

Nytand Holding ApS

**Rosenvvej 11
4293 Dianalund**

CVR-nummer 43330713

Årsrapport

15. juni 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. juni 2023

Maria Maj Lindschouw Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nytand Holding ApS
Rosenvvej 11
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 43330713
Regnskabsperiode: 15. juni 2022 - 31. december 2022

Direktion

Maria Maj Lindschouw Falkenberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystartet pr. 15. juni 2022, og første regnskabsår udgør dermed 6 måneder. Selskabet har gennem tilknyttede virksomheder udviklet Nytand-konceptet og etableret Nytand-afdelinger i fire byer på Sjælland. Opstart, udvikling og etablering har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabet.

Selskabet har i år haft et underskud på 1.718 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter -12 TDKK og egenkapitalen er tabt. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2023 vil blive overskudsgivende, og at selskabet i den mellemliggende periode gennem finansiering fra koncernforbundne selskaber samt selskabets reelle ejere vil have tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2022

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 15. juni - 31. december

	Bruttofortjeneste	-15.000
	Resultat før finansielle poster	-15.000
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.706.313
	Resultat før skat	-1.721.313
1	Skat af årets resultat	3.300
	Årets resultat	-1.718.013
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-1.718.013
	Resultatdisponering i alt	-1.718.013

		2022
Note	Balance	DKK
	Aktiver pr. 31. december	
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0
	Finansielle anlægsaktiver	0
	Anlægsaktiver i alt	0
	Udskudte skatteaktiver	3.238
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62
	Tilgodehavender	3.300
	Omsætningsaktiver i alt	3.300
	Aktiver i alt	3.300

Note	Balance	2022 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-51.700
	Egenkapital i alt	-11.700
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.000
	Gældsforpligtelser i alt	15.000
	Passiver i alt	3.300
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 15. juni - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.666	1.666
Årets resultat	0	-1.718	-1.718
Egenkapital ultimo	40	-52	-12

Noter

DKK

1 Skat af årets resultat

Tilgodehavende skat, tilknyttede virksomheder	-62
Regulering af udskudt skat	-3.238
Skat af årets resultat i alt	-3.300

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nytand Gruppen ApS	Dianalund	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Nytand Gruppen ApS og tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Nytand Gruppen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
